Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 156.000,00

€ 156.000,00 x 0,90 =                                                                                   €       140.625,00

Valore finale per arrotondamento                                                                   €.       

140.000,00 

Diconsi Euro Centoquarantamila/00

Allo stato attuale e nelle attuali condizioni di mercato.

CALCOLO DEL VALORE DI MERCATO:

Valore a corpo: 156.000,00

RIEPILOGO VALORI CORPO:

9. VALUTAZIONE COMPLESSIVA DEL LOTTO:

Le  fonti  di  informazione  consultate  sono:  catasto  di  PIACENZA,  conservatoria  dei  registri

[...]

Terreno a Frutteto (Fg 4, mapp 478):

Ha 0,5938 x 32.000,00 €/Ha =                                                             €         

19.000,00

Valore complessivo di perizia                                                                                 €.     

   56.600,00      Diconsi Euro Cinquantaseimilaseicento/00

Si procede infine a una riduzione pari al 10% in considerazione della natura esecutiva e non

contrattuale della vendita.

€ 56.600,00 x 0,90 =                                                                                               €

[...]

Terreni                                                                                                                     €         

33.000,00

Valore complessivo di perizia                                                                                 €.     

  228.000,00    Diconsi Euro duecentoventottomila/00

Il valore sopra calcolato è comprensivo del valore delle aree di pertinenza.

Si procede infine a una riduzione pari al 10% in considerazione della natura esecutiva e non

contrattuale della vendita.

€ 228.000,00 x 0,90 =                                                                                     €       

   205.200,00

Valore finale per arrotondamento                                                                     €.      

     205.000,00    Diconsi Euro Duecentocinquemila/00

Allo stato attuale e nelle attuali condizioni di mercato.

CALCOLO DEL VALORE DI MERCATO:

Valore a corpo: 228.000,00

RIEPILOGO VALORI CORPO:

9. VALUTAZIONE COMPLESSIVA DEL LOTTO:

Le  fonti  di  informazione  consultate  sono:  catasto  di  PIACENZA,  conservatoria  dei  registri